
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Luca Della Robbia” 
Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata  

Via Carducci n. 4 – 62010 APPIGNANO - ☎ e fax 073357118 

cod. fiscale: 93039220434 – Cod.  meccanografico: MCIC825007 

e-mail: mcic825007@istruzione.it  – mcic825007@pec.istruzione.it – www.icdellarobbia.edu.it 
 

 

Prot. n. e data (vedi segnatura)  

          All’albo 

          Atti 

 

 DELIBERAZIONE DI PROPOSTA DELLA GIUNTA ESECUTIVA 

 

LA GIUNTA ESECUTIVA 

ASCOLTATO l’intervento del Presidente e la discussione che ne è seguita; 

VISTO  il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107. Decreto 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTO  il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2021 predisposto dal Dirigente 

Scolastico – in collaborazione con il Direttore SGA e riportato nell’apposita 

modulistica; 

LETTA  la relazione illustrativa del Programma Annuale, predisposta dal Dirigente in 

collaborazione con il Direttore SGA; 

ACCERTATO che il Programma Annuale è coerente con la previsione del Piano Triennale 

dell’Offerta Formativa, adottato dal Consiglio di Istituto con deliberazione n. 42 del 

29/10/2020.  

All’unanimità 

DELIBERA 

 La proposta di Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2021  secondo quanto 

predisposto dal Dirigente Scolastico e contenuto nell’apposita modulistica ministeriale; 

 di approvare la relazione di accompagnamento del programma stesso, facendo proprio il 

documento illustrativo presentato dal Dirigente. 

 

 

MCIC825007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000376 - 13/01/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FILOMENA MARIA GRECO

mailto:mcic825007@istruzione.it
mailto:mcic825007@pec.istruzione.it
http://www.icdellarobbia.edu.it/


 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Appignano, 12/01/2020 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 

       IL DSGA        Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Elisabetta Turchi     Prof ssa Filomena Maria Greco 

           

 

 

 
 

 

MCIC825007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000376 - 13/01/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FILOMENA MARIA GRECO


		2021-01-13T11:53:40+0100
	GRECO FILOMENA MARIA




